
 

Zarządzenie Nr   84/2018 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  16 sierpnia 2018  roku 

 

 

w sprawie: odwołania Pani Alicji Janiny Kownackiej ze stanowiska   dyrektora 

Gimnazjum im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej  w Gryfowie Śląskim 

 

 

     Na podstawie art. 66 ust. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe ( tj: Dz.U. z 2018 poz. 996 )   oraz art.  30  ust.2,  pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym  (tj.: Dz.U. z 2018 roku,  poz. 994 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuję Panią Alicję Janinę Kownacką ze stanowiska  Dyrektora 

Gimnazjum im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim  z dniem 

20 sierpnia 2018 r. 

 

§ 2.  Z dniem 20 sierpnia 2018 r. traci moc: 

 

1) Zarządzenie Nr  39 / 2017 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 z dnia     22 maja  2017  roku w sprawie: przedłużenia  powierzenia   

 stanowiska  dyrektora Gimnazjum im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej  w  

 Gryfowie Śląskim 

 

2) Zarządzenie Nr   40/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 22 maja 2017 roku  w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do 

dokonywania czynności prawnych  przez Dyrektora Gimnazjum im. 

Kombatantów Ziemi Gryfowskiej     w Gryfowie Śląskim  

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

20 sierpnia 2018 r.  

 

 

 

 

 

 
 


